הגדרה זו כוללת התייחסות למקורותיה ולתולדותיה של הסוגה, לתפקידיה החברתיים בקהילות היהודיות הספרדיות במשך כמה דורות, לחיוניות התמטית שלה ולמבנה. רפאל דן בחלקו הראשון של הספר במגוון היבטים של הסוגה,

3 בעניין זה יש לציין כי אבנר פרץ מבקש להוכיח בספרו שראה אור לאחרונה שה'קופלאס די יוסף הצדיק', שנדפסו לראשונה בשנת תצ"ב (1732), לאחר מות מחברם אברהם טולדו, נתחברו בראשית המאה השבע עשרה. ראו: אברהם טולידו, הקופלאס של יוסף הצדיק: עיון השוואתי ביקורתי רב־תחומי, בחינת מיקומה של היצירה על פני רצף הספרות היפה בלאדינו, מהדורת אבנר פרץ, ירושלים תשס"ו, עמ' 203-212. אם אמנם נכונה טענה זו, הרי יש לסוגת הקופלאס שורשים עמוקים בתרבות היהודית הספרדית.